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DREAM GALLERY -  LANDING PAGE1

РЕКРЕАТИВНО КОРИСТЕЊЕ НА
МАРИХУАНА -  LANDING PAGE2

E-BIONYX -  UX/UI  ДИЗАЈН3

RUSTIC -  WORDPRESS4

5 OUTLAB -  WORDPRESS 
(  ЛИЧЕН ПРОЕКТ )

КРАТКА СОДРЖИНА



LANDING PAGE 
DREAM GALLERY
Апликација преку која со помош на AI
технологија се толкува значењето и изгледот
на сонови.
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FIGMA LINK
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https://www.figma.com/proto/pa1Q0d7a34F5PapvkqU8ZU/Untitled?node-id=0-3&t=5CUWJMY0kJpbIrqV-1
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UX/UI DESIGN PROCESS OF A
WEBSITE IN FIGMA

E-BIONYX
Дизајн процес на креирање на мобилна и
десктоп верзија на апликација за изработка и
продажба на бионички раце и нозе.
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НЕКОЛКУ ПОБИТНИ
LOW-FIDELITY WIREFRAMES

DESKTOP VERSIONFIGMA LINK

https://www.figma.com/proto/AkKV9GgJLro4dzLuofAKYc/Low-Fidelity-Wireframes---Desktop?node-id=0-1&t=9pmgof9pCQHvImue-1
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НЕКОЛКУ ПОБИТНИ
LOW-FIDELITY WIREFRAMES

MOBILE VERSION

LOGIN FORM HOME PAGE MENU PRODUCT CART

FIGMA LINK

https://www.figma.com/proto/vFrpeSPxe8GoUB8rOrUJLD/Low-Fidelity-Wireframes---Mobile?node-id=0-1&t=wX5Cs8Gwhv2ddBtk-1
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HOME PAGE PRODUCTS PRODUCT CHECKOUT PAYMENT

НЕКОЛКУ ПОБИТНИ
HIGH-FIDELITY WIREFRAMES

DESKTOP VERSIONFIGMA LINK

https://www.figma.com/proto/kGf5zrhuMhCNqwbkPLHTdM/High-Fidelity-Wireframes---Desktop?node-id=1-32&t=Ain3B6kXlUiuoxR6-1
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НЕКОЛКУ ПОБИТНИ
HIGH-FIDELITY WIREFRAMES

MOBILE VERSION

LOGIN FORM HOME PAGE MENU PRODUCT CART

FIGMA LINK

https://www.figma.com/proto/lCYdKEu4SyswpLfu1P2nqx/High-Fidelity-Wireframes---Mobile?node-id=0-1&t=EK6WPoTdR3I6VLCH-1


WORDPRESS
RUSTIC
RUSTIC е веб страница за продажба на
производи за нега и убавина,работена на
Wordpress.
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WORDPRESS
OUTLAB
OUTlab е мој личен проект на кој работев ова
лето. Се работи за компанија која произведува
едукативни еко коцки и слични такви производи
за едукацицја на деца.
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WEBSITE 

https://www.outlab.mk/
https://www.outlab.mk/


ВИ БЛАГОДАРАМ
НА ВНИМАНИЕТО !

КОНТАКТ:
APOSTOLOVSKAANA2@GMAIL.COM

+389 78 509 263

LINKEDIN PROFILE

https://www.linkedin.com/in/ana-apostolovska-37a019262/

